
 

 

UCHWAŁA NR X/94/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 18 września 2015 r. 

w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Karczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 oraz 4 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do 

prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób na terenie Gminy Karczew, możliwość 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Karczew, na 

zasadach określonych w Regulaminie stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Karczew, 

stanowi Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. 

§ 4. Przewoźnicy wykonujący zadania w zakresie przewozu osób na terenie Gminy Karczew w dniu 

wejścia w życie uchwały, mają obowiązek zawarcia umowy o korzystanie z przystanków, o której mowa 

w § 3 Regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały, w terminie 1 miesiąca od wejścia w życie uchwały. 

Do wniosku o zawarcie umowy przewoźnik dołącza kserokopię licencji oraz posiadane zezwolenie na 

wykonywanie regularnych przewozów osób. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Trzaskowska 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423 i 915 oraz 

z 2015 r. poz. 390. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2015 r.

Poz. 8418



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/94/2015 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 18 września 2015 r. 

 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA  

Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY KARCZEW 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Karczew, które stanowią własność Gminy lub są 

przez nią zarządzane, zwane dalej „przystankami”, mogą korzystać przewoźnicy wykonujący przewozy osób, 

w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1414, z późn. 

zm.) i ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 

13 z późn. zm.), zgodnie z niniejszymi warunkami i zasadami. 

§ 2. 1. Przystanki będą udostępniane przewoźnikom na pisemny wniosek, którego wzór stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego regulaminu. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki komunikacyjne, czasy odjazdów 

i przyjazdów oraz długość linii podaną w kilometrach i odległości między przystankami na terenie Gminy 

Karczew; 

2) mapę, na której zaznaczony jest przebieg linii komunikacyjnej oraz lokalizacja obsługiwanych przystanków 

na terenie Gminy Karczew; 

3) kserokopię licencji. 

§ 3. Gmina Karczew wydaje uzgodnienie w formie pisemnej, które jest ważne do czasu zawarcia umowy 

o korzystanie z przystanków, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

§ 4. Jeżeli przewoźnik nie zawrze umowy o korzystanie z przystanków, w terminie 1 miesiąca od 

otrzymania uzgodnienia, uzgodnienie traci ważność. 

§ 5. Warunkiem zawarcia umowy o korzystanie z przystanków jest przedłożenie przez przewoźnika 

posiadanego zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób, najpóźniej przy podpisaniu umowy. 

§ 6. Umowę zawiera się na okres wnioskowany przez przewoźnika, nie dłużej niż na 2 lata. 

§ 7. Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne. 

§ 8. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.). 

§ 9. Na przystankach możliwe jest zatrzymywanie się na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez 

możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

§ 10. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

§ 11. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszenia aktualnych rozkładów jazdy na przystankach. 

§ 12. Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszenia rozkładów jazdy. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Trzaskowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8418



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/94/2015 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 18 września 2015 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Karczew 

 

Piotrowice I (przy posesji numer 56A) 

Piotrowice II (przy posesji numer 24) 

Karczew, ul. Otwocka (naprzeciwko Przychodni Zdrowia) 

Karczew, ul. Bielińskiego (przy Publicznym Gimnazjum w Karczewie) 

Karczew, ul. Miziołka (przy Gminnym Przedszkolu Nr 3 w Karczewie)  

  

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Trzaskowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8418



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8418


		2015-10-21T10:48:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




